
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) oraz art. 47 § 
4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.), przy 
uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M. P. z 2024 r. poz. 716) - Rada Gminy Puławy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Puławy. 

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, osobowo-ciężarowego, ciężarowego, przyczepy - 30 zł; 

2) przy sprzedaży ze stolika, lady, stoiska, straganu - 20 zł; 

3) przy sprzedaży z ręki, z kosza, torby - 10 zł. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną podczas imprez o charakterze promocyjnym, 
których organizatorem, współorganizatorem lub patronem jest Gmina Puławy. 

§ 4. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) p. Krzysztofa Cieślaka, 

2) p. Wojciecha Kruka. 

3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 10 % zainkasowanych opłat. 

§ 6. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów do siódmego dnia włącznie, następującego po terminie 
płatności tej opłaty. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr XVIII/131/2016 Rady Gminy Puławy z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2016 r. poz. 4981). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4607



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Tomasz Mizak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4607


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2024-09-25T12:09:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




